Relacion de despacho N° 1351

G Domiciliario: Fecha: E Documento de identidad:
FERNEY MOSQUERA 24/04/2025 69488378

# Domicilio Cliente Direccién Teléfono Productos Total

Nancy Nancy Panaméa / Ciudad de Panama / Obarrio, area bancaria 60005311 e PLANCHA DE VAPOR PORTATIL $50

AL IRl 00000y Figueroa Edificio proconsa 1 BELLA VISTA PARA ROPA + GRATIS (1)

. ~ Panaméa / Ciudad de Panama /" Calle 54 este Obarrio PH
#2 HL-000003985 Javier Duefias Diana tower 20A" ciudad de Panama 69450275 ¢ AGENTE SELLADOR IMPERMEABLE $30
300G/10.58QZ (1)
#3 HL-000003990 Diego quintero g‘e"‘lng‘mé‘n/] Cludad de Panama | PP velure el cangrejo Alaldo 67750559 o KIT DE TAPONES PARA ASIENTOS ~ $25
(1)
. Panama / Ciudad de Panama / Edison Park,Panama City, e RENOVADOR DE PLASTICO Y
#4 HL-000003814  Maricela Barba by incia de Panama PH Elmare 700 BETHANIA 68764399 CUERO DE INTERIORES ( 2 $25
UNIDADES) (2)
Panama / Ciudad de Panama / Residencial la Feria, A
#5 HL-000004022 Kathiany Prado segunda entrada a la derecha de la Garita de Policia. 62641790 ¢ EEE(R?XADDEOIFIEI'PIERIIDOLQ?S-I%Q Y $25
Edificio lirio #5

UNIDADES ) (1)



#6 HL-000003973

#7 HL-000004050

#8 HL-000004054

#9 HL-000004043

#10 HL-
000003981

#11 HL-
000003994

#12 HL-
000003934

Jhonny ruiz ruiz

Vilma Martinez

Lastenia Icaza

Jenny Cohen

Rebeca de
antonatos De
Antonatos

Chec Maritza chu

Rene Robles

Panama / Ciudad de Panama / ph bella vista garden g lado
de hotel cresta inn

Panama / Ciudad de Panama / Marbella Ph Bahia
Esmeralda piso 28 Arriba farmacia metro

Panama / Ciudad de Panama / Punta Pacifica Edificio
Pacific Point torre 200 apt 1B 3era garita a mano derecha
SAN FRANCISCO PANAMA

Panama / Ciudad de Panama / Punta paitilla edificio ritz apt
2, Calle juan pablo 24 SAN FRANCISCO

Panam4 / Ciudad de Panama / Punta pacifica Pacific point
torre 200 CIUDAD DE PANAMA

Panama / Ciudad de Panama / Local bodega La Esquina
ANCON

Panama / Ciudad de Panama / Panama san miguelito
victoriano lorenzo a espera estacionmientos del fuerte de
san miguelito

66186822

67806494

66156498

62026969

69485090

63146100

66021303

RENOVADOR DE PLASTICO Y
CUERO DE INTERIORES ( 2
UNIDADES ) (1)

RENOVADOR DE PLASTICO Y
CUERO DE INTERIORES ( 2
UNIDADES ) (1)

Limpia vidrios externos
BELLHOWEELL (1)

Limpia vidrios externos
BELLHOWEELL (1)

ASPIRADORA DE ACAROS COLOR
GOLD (1)

ASPIRADORA DE ACAROS COLOR
GOLD (1)

Hidrolavadora (1)

$25

$25

$30

$27

$50

$50

$60



#13 HL- Panama / Ciudad de Panama / Calle 73 San Francisvo Casa
000004006 el o lizs 62. A un costado del PH Infinity SAN FRANCISCO PANAMA 09813966 g (KZ';F DIE IO PR Al ENTOE - 555

Cantidad de productos

PLANCHA DE VAPOR PORTATIL PARA ROPA + GRATIS (SKU: ): 14 unidades

Hidrolavadora (SKU: 1): 1 unidades

Cantidad de pedidos: Total

FIRMA FIRMA
Director de bodega FERNEY MOSQUERA
Domiciliario
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